
BF3ADC17E09B57A9ACAC5DD240D801C5A5CFD43B

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 316/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 20 października 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 2

identyfikator 316/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 316/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 105 z dnia
08.10.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 750 Rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 4.625 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 28.479 zł

2 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 750 Rozdz. 75011 § 2110 o kwotę 1.954 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 750 Rozdz. 75011 § 4110 o kwotę 4.625 zł

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników,
w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 r. wysokości składki rentowej.

- w Dz. 852 Rozdz. 85215 § 3110 o kwotę 27.910 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85215 § 4300 o kwotę 569 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał
2014 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,
zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r.
poz. 1059, z późn. zm.).

2 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 750 Rozdz. 75011 § 4110 o kwotę 1.954 zł

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników,
w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 r. wysokości składki rentowej.



BF3ADC17E09B57A9ACAC5DD240D801C5A5CFD43B

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 316/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 20 października 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 2 z 2

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


